RESOLUÇÃO Nº 992/09, 07 DE JULHO DE 2009.

Altera a composição da Comissão para a condução de processos administrativos de concessão irregular de vantagens e
benefícios à servidores públicos.

O Secretário de Estado de Defesa Social, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso III, SS1º, do artigo 93 da
Constituição Estadual, o Decreto nº 43.295, de 29 de abril de 2003;

RESOLVE:

Art.1º - A Comissão para a condução de processos administrativos de concessão irregular de vantagens e benefícios à
servidores públicos, criada pela Resolução SEDS 834/2006 e modificada pela Resolução SEDS 903/2008, passa a ser integrada

pelos seguintes membros titulares, sob a presidência do primeiro:

I - Dioclides José Maria - MASP 1.117.099-;

II - Eunice Maria de Souza - MASP 385.320-7;

III - Soraia de Fátima Moraes Oliveira - MASP263.316-2;

IV - Maria das Graças Arruda de Souza - MASP 360.222-4;

V - Luzete Rosa Dutra Costa - MASP 351.248-0

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º - Revoga-se a Resolução SEDS nº 903, de 19 de março de 2008.

Belo Horizonte, 07 de Julho de 2009.

Maurício de Oliveira Campos Júnior

Secretário de Estado de Defesa Social